Vasterviks biodlarforening pa Marsbacken
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Foredragningslista for Visterviks biodlarforenings arsmote 2021-11-03

Godkéannande av kallelse till &rsmotet.
Val av métesordforande.
Val av moétessekreterare.
Godkénnande av dagordning.
Styrelsens redogdrelse for aret som gatt:
Verksamhetsberittelse
Budgetkommentar
Revisionsberittelse
Beslut angéende ansvarsfrihet.
Behandling av motioner. (Inga motioner har kommit in.)
Faststdllande av medlemsavgift for 2022/23.
Behandling av styrelsens forslag angdende verksamhet for det kommande aret:
Forslag till verksamhetsplan.
Forslag till budget 2021-2022.
Val av ordfGrande.
Val av styrelseledamoter..
9. Val av honungsbeddmningskommitté.
10. Val av revisorer.
11. Val av ombud och erséttare till distriktets arsmote.
12. Val av valberedning.
13. Ovriga fragor.
14. Arsmétet avslutas.
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I anslutning till &rsm&tet kommer David Ahlinder att berétta om bistick och allergiska reaktioner.



Verksamhetsberiittelse for Visterviks biodlarforening verksamhetséret
1 oktober 2020- 30 september 2021.

Fortroendeuppdrag

Ulrika Blomé, vice ordforande

Lennart Carlsson, ledamot

Jan-Erik Hammarberg, ordférande

Jorgen Helgersson, ledamot

Tommy Johansson, kassor

Christer Olsson, ledamot

Kerstin Petersson, ledamot

Bjorn Westeson, sekreterare och webbansvarig

Motesverksamhet

Styrelsen har under aret haft 5 protokollférda méten. Samtliga protokoll och minnesanteckningar
har publicerats pa foreningens hemsida.

Foreningen har haft traffar 1 foreningsbigérden varje onsdagskvéll fram till en bit in i september.
Onsdagsmoétena har i r samlat fiarre medlemmar 4n tidigare ar.

Honungsbedomning

Ingen honungsbeddmning har gjorts.

Utdtriktad verksamhet

Foreningen har deltagit vid arrangemang pa Kulbacken samt vid Grénso slott. F& medlemmar har
deltagit men foreningen salde arets skord av honung. Foreningens forhandsinformation kunde varit
béttre.

Information

Den interna informationen har spridits via e-post meddelanden samt via hemsidan
www.biforening.se. Syftet dr att pd detta sétt skapa en god transparens sa att alla snabbt skall veta
vad som diskuterats och beslutats.

Medlemsliget
Antalet medlemmar var vid verksamhetsérets slut drygt 68 betalande medlemmar samt en
vianmedlem, vilket ungefar dr en 6kning med 8 sedan foregéende ar.

Studier

Négon regelritt studiecirkel har inte kunnat genomforas pa grund av den rddande pandemin.


http://www.biforening.se

Bigdrden

Skotseln av bigardens samhéllen har utforts av i princip samma medlemmar varje onsdag.

Foreningens slunga och dngvaxsmaéltare har under aret utnyttjats av 5-6 medlemmar som slungat sin
egen och foreningens honung samt smélt vax.

I den andra boden har inredningen blivit mer d&ndamalsenlig dn tidigare och slungrummet har fatt
med en stadig trappa med en avlastningsyta. En hel del dldre material bor kasseras.

Foreningen har dven i &r kunnat sdlja samhéllen och avldggare till medlemmar. Flera samhaéllen
drog under aret upp méanga svarmceller.

Nya Visingso-parade drottningar har kopts in och tillsatts med varierande resultat.

Arets honungsskord blev 52 kg.

Efter slutskattning invintrade foreningen totalt 8 samhéllen.

Ovrigt

I ar har foreningen i likhet med tidigare ar organiserat gemensamt inkO0p av material. Den har
géngen administrerades inkdpen och utdelningen av bestdllt material med hjélp av Robert Mdller pa
Mollers farg, vilket var en smidig 10sning for foreningens medlemmar.

Arsrapporter frin medlemmar har nir tidsfristen gitt ut uppgétt till 31 stycken inkl.
foreningsbigarden.

Bokslutskommentar

Foreningens ekonomi framgér av bifogade balans- och resultatrikning som redovisas 1 bilaga. Som
tidigare redovisats sé har styrelsen beslutat att dverga till en forenklad kontantredovisning vilket
innebdr att inkdp av inventarier belastar det ar da de kops in utan att 1dggas upp pa
avskrivningsplan. Detta tillimpas dven for honungslagret, som till dvervidgande del avyttras dret
efter skord. Betrdffande bisamhéllena sker ingen férdndring utan de kommer dven fortsittningsvis
att lagerredovisas.

Foreningen har under aret uppnatt ett resultat av - 4 014 kr. Kassabehéllningen uppgér till
34 372 kr.

Honungsforsédljningen har under hdsten gatt riktigt bra. Intdkterna uppgér till 16 128 kr. Detta efter
att ha deltagit bdde pa Griinsd Garden Party samt vid en medeltidsdag pa Kulbacken. Arets
honungslager f6r 2021 uppgar efter bokslutsérets utgéng till 800 kr. Forsdljningen av bisamhillen
och avliggare till nyblivna medlemmar i féreningen har minskat till 4 500 kr. Medlemsintikterna
har minskat ndgot till 2 650 kr.

Under aret har den fortsatta upprustningen av lokalerna pd Marsbédcken begrinsats till att bygga en
trappa till slungrummet. Kostnader harfor ror sig om 2 988 kr. Inkop av forbrukningsmaterial till
bigirden har okat till 19 647 kr. I denna summa ingér bla inkdp av ny frys, material till
drottningodling samt 5 stycken nya bikupor. Budgeterad studieresa samt deltagande i andra
aktiviteter har tidigare under aret stéllts in pga rddande pandemi.kr.



Styrelsens kommentar till verksamheten.
Verksamhetsplanen for aret 2020-2021 formulerade foljande mal:

Att verksamheten skall vara sadan att den ger ndgot till alla medlemmar oavsett tidigare kunskap
och erfarenhet som biodlare.

Att fordjupa kunskaperna i olika aspekter av biodling.

Att bredda basen for foreningens verksamhet genom aktiviteter vars syfte dr att utéka antalet aktiva
medlemmar.

Att fa engagerade medlemmar med en storre bredd med avseende pa dlder, kén och bakgrund

Styrelsens uppfattning ar att arbetet mojligtvis priglats av den pagédende pandemin vilket dé skulle
kunna forklara att en alltfor lite grupp aktiva medlemmar under ret burit upp verksamheten.

En annan forklaring kan enligt styrelsen sokas i att verksamheten har haft en sadan inriktning att
den inte lockar fler medlemmar att vara aktiva. Alltfor mycket gér 1 uppkorda hjulspar.

Ett nedsldende konstaterande blir d& att vi inte lyckats lagga tillrdckligt stort och lockande fokus pa
sjdlva biodlandet. Den dterkommande skdtsel av foreningens bisamhéllen avviker antagligen inte
fran det arbete som varje medlem gor med sina egna bisamhillen vilket troligen inte innebdr nagon
lockande inkorsport till ny och utokad kunskap.

Forslag till verksamhetsplan for 2021-2022

Den 6vergripande ambitionen skall vara:

Att sdtta bin och biodling i centrum.

Att fordjupa kunskaperna pa olika aspekter av biodling bland annat genom att ldta
foreningsbigdrden bli en plats for praktiska experiment som syftar till att utveckla biodlandet.

Att verksamheten skall vara sadan att den ger nagot till alla medlemmar oavsett tidigare kunskap
och erfarenhet som biodlare.

Att fa engagerade medlemmar med en stor bredd med avseende pa dlder, kén och bakgrund.

Att anldgga en blomsterdng pd Marsbdcken.

For att uppna dessa mal skall:

* en studiecirkel for nyborjare med teoretiskt och praktiskt innehédll genomforas dér biarets samtliga
hindelser belyses.

« antalet bisamhillen héllas pa en niva som gor det mojligt for de som foljt nyborjarcirkeln att fa
grundldggande kunskaper i skotseln av bisamhéllen samt att det i 6vriga samhéllen kan
genomforas vil dokumenterade fors6k med olika odlingsformer.

* honungsbeddmningskommittén erbjuda bedomning av honung vid tv4 tillfdllen under
skordesdsongen nir minst tvd medlemmar sa dnskar. Kommittéen skall bestd av sévil erfarna som
nya medlemmar.

* hemsidan fornyas och ges mer anviandarvinlig utformning.

* nyborjarcirkelns deltagare och 6vriga medlemmar ges mojlighet att besdka en biredskaps
forsdljare innan den praktiska delen av cirkeln borjar for att se vad som finns av biredskap.

+ foreningen arrangera moéten kring bin och biodling for allménheten.

* styrelsen formulera klara uppdrag nér det kan vara motiverat att tillsitta speciella arbetsgrupper.

+ en fortsatt upprustningen av foreningens lokaler goras.



Forslag till Budget 2021-2022
44475

Intikter

Medlemsavgifter

Bidrag, Vuxenskolan

Bidrag, Tjust banken

Ovriga bidrag

Sald honung

Avldaggare m.m.
Utbildning/Studieresa, avgifter
Ovrigt

Summa intikter

Kostnader

Rep. och underhall fastighet
Utgifter bigarden

Lokalhyra
Motesverksamhet
Kontorsmaterial, porto m.m.
Bankavgifter
Utbildning/Studieresa
Ovriga kostnader
Blomsterdng

Summa kostnader
Lagerforandring

Netto

Budget

2021/2022

2 800
0
10 000
4 000
10 000
6 000
9 000
3000
44 800

5000
5000
2700
1 500
3000
900
18 000
2 500
8 000
46 600

—1 800

Budget
2020/2021

3500
3000
5000
1 000
7 000
15 000
7 000
2 000
43 500

3000
25 000
2700
1500
3000
900
11 000
2500

49 600

—6 100

Utfall

2020/2021

2 650

0

0

0
16 128
4500

2633
25911

2 988
19 647
2 055

1348
887

3000

29 925

—4 014

Utfall

2019/2020

3300
2 640
0
4 000
7650
16 500

1824
35914

9 706
12792
2 604
1220
722
885

2232

30 161

5753



Val av ordférande, styrelseledaméter och revisorer

Valberedningens férslag:
Ordférande: Omval av Jan-Erik Hammarberg

Ledamoter styrelse:

Niclas Johansson, nyval 2 ar
Tommy Johansson, omval 2 ar
Christer Olsson, omval 2 ar

Ulrika Blomé, Lennart Carlsson, Jorgen Helgersson och Kerstin Petersson har ett ar kvar
pa mandatperioden.

Revisorer:
Goran Nilsson, omval.
Maria Hessel, omval.















Forslag till Budget 2021-2022

44475
Budget
2021/2022

Intikter
Medlemsavgifter 2 800
Bidrag, Vuxenskolan 0
Bidrag, Tjust banken 10 000
Ovriga bidrag 4000
Séld honung 10 000
Avlidggare m.m. 6 000
Utbildning/Studieresa, avgifter 9 000
Ovrigt 3000
Summa intikter 44 800
Kostnader
Rep. och underhall fastighet 5 000
Utgifter bigdrden 5000
Lokalhyra 2700
Motesverksamhet 1 500
Kontorsmaterial, porto m.m. 3000
Bankavgifter 900
Utbildning/Studieresa 18 000
Ovriga kostnader 2500
Blomsterdng 8 000
Summa kostnader 46 600
Lagerforéndring
Netto —1 800

Budget
2020/2021

3500
3 000
5000
1 000
7 000
15 000
7 000
2 000
43 500

3 000
25 000
2700
1 500
3 000
900
11 000
2500

49 600

—6 100

Utfall
2020/2021

2 650
0
0
0
16 128
4500

2 633
25911

2988
19 647
2055

1 348
887

3000

29 925

-4 014

Utfall
2019/2020

3300
2 640
0
4 000
7 650
16 500

1824
35914

9 706
12792
2 604
1220
722
885

2232

30 161

5753



